ESTADO DE GOIÁS
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DE GOIÁS - JUCEG

Edital
EDITAL Nº 007/2024

EDITAL DE CANCELAMENTO DE PROCESSOS/PROTOCOLOS

EM EXIGÊNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO HÁ MAIS DE 30
(TRINTA) DIAS

A Junta Comercial do Estado de Goiás - JUCEG no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Resolução
Plenária nº 003/2022, faz saber que os processos de
alterações contratuais cujos números de protocolos seguem
anexo 1 (64399793) deste Edital, correspondente ao período de
JUNHO a JULHO de 2024, encontram-se em exigência sem
movimentação há mais de 30 (trinta) dias, sem que os
usuários tenham procedido às correções e adequações devidas.

A fim de evitar o efetivo cancelamento e
eliminação de seus processos/protocolos no Portal do
Empreendedor Goiano, os usuários responsáveis deverão
atender à respectiva exigência até o 30º dia da
publicação deste Edital, em cumprimento à Resolução
Plenária nº 003/2022 e Art. 53 da Instrução Normativa DREI nº
81/2020.

Publique-se.

PAULA NUNES LOBO VELOSO ROSSI
Secretária-Geral

GOIÂNIA, 02 de Setembro de 2024.

Edital 007/2024 (64400976)         SEI 202100024004127 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por PAULA NUNES LOBO
VELOSO ROSSI, Gerente, em 02/09/2024, às 17:10, conforme art. 2º, §
2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o
código verificador 64400976 e o código CRC E64A91D8.

GERÊNCIA DA SECRETARIA-GERAL
RUA 259 05/08 Qd.85-A, - Bairro SETOR LESTE UNIVERSITARIO -

GOIANIA - GO - CEP 74610-230 - .

Referência:
Processo nº 202100024004127 SEI 64400976

Edital 007/2024 (64400976)         SEI 202100024004127 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=64400976&crc=E64A91D8

Processos_exigencia_GO

Página 1

PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA DA EXIGÊNCIA

GON2410061068 PEDRO JOSE DAS CHAGAS ME 04-06-2024
GON2410243632 STUDIO SOLUÇÕES HOLDING PATRIMONIAL LTDA 21-06-2024
GON2411057522 HOLY DISTRIBUIDORA LTDA 24-06-2024
GON2412195259 MILCA VICENTE DA SILVA ALVES 10-06-2024
GON2412198620 M E TRANSPORTES E REPRESENTACOES LTDA 13-06-2024
GON2417465701 NET FIBRA RV LTDA 24-06-2024
GON2418843607 MR ASSESSORIA EMPRESARIAL E AGRONEGOCIO LTDA 14-06-2024
GON2419469046 SD PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA 02-07-2024
GON2420898846 SAMEL CONSTRUTORA LTDA 25-06-2024
GON2421050809 GOIAS COMPRESSORES E LAVADORAS LTDA 24-06-2024
GON2422084682 ORLAN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ÓPTICOS FRANCHISING LTDA 24-06-2024
GON2423956202 AGUAPEI AGROENERGIA S.A 03-07-2024
GON2426162546 PMM ARQUITETURA LTDA 12-06-2024
GON2427289895 SAMYDH CORPORATION EXPORTACAO E IMPORTACAO LTDA 20-06-2024
GON2427534340 ACP CENTRAL DE COMPRAS - LTDA 25-06-2024
GON2427795024 MAGAZINE OBA OBA QUIRINOPOLIS LTDA-ME 18-06-2024
GON2427852017 MAIS SERVIÇOS E EMPREENDIMENTOS LTDA 03-06-2024
GON2431108423 DUARTE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA ME 26-06-2024
GON2433028684 TERRA FORTE EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 20-06-2024
GON2433095836 ML AGRO TECNOLOGIAS LTDA 10-06-2024
GON2433483855 ATAPI - TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA 10-06-2024
GON2434108519 CLINICA MEDICA SEMPRE VIVA LTDA EPP 04-06-2024
GON2436007366 CAVALHEIRO E PAIM REPRESENTAÇÕES LTDA 13-06-2024
GON2437885044 SUPER PLIMP ATACADO E VAREJO LTDA 10-06-2024
GON2438742498 AGROPECUARIA GRANDI LTDA 10-06-2024
GON2438797095 PRO FUTURO INVESTIMENTOS E PARTICIPAÇÕES LTDA 10-06-2024
GON2444053846 IANN LUCAS ALVES GARCIA LTDA 21-06-2024
GON2444215022 VIPI MODAS LTDA 11-06-2024
GON2446183349 TACON TECNOLOGIA LTDA 06-05-2024
GON2451508472 MAGAZINE OBA OBA CONFEÇÕES & ACESSORIOS LTDA 18-06-2024
GON2452597243 EMPORIO DAS FRUTAS LTDA 06-06-2024
GON2458978104 G6 SERVICOS DE CONSULTORIA LTDA 14-06-2024
GON2459025680 LH BRINDES INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 03-07-2024
GON2460741262 IRMÃOS SOARES GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 11-06-2024

Processos_exigencia_GO

Página 2

GON2462034010 JACARANDA DO CERRADO PARTICIPACOES SOCIETARIAS LTDA 21-06-2024
GON2463115461 EMBALATEC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA 05-06-2024
GON2464137074 NARDI & NARDI LTDA ME 24-06-2024
GON2465804713 FP IRMÃOS LTDA - ME 19-06-2024
GON2466676338 R K M DUARTE LTDA 25-06-2024
GON2468549687 SUL BRASIL CONFECÇÕES LTDA 18-06-2024
GON2469308585 CALCÁRIO TECNOCAL LTDA 01-07-2024
GON2471496489 MVPN HOLDING ADMINISTRAÇÃO DE ATIVOS LTDA 27-06-2024
GON2477247162 ELIANE PEREIRA SILVA 17-06-2024
GON2479757369 TILOG TELECOM LTDA 14-06-2024
GON2480816857 MIRANDA FARMACEUTICA LTDA - ME 19-06-2024
GON2481341303 CARRILHO BEER LTDA 05-06-2024
GON2481917062 DROGA POUP PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA 13-06-2024
GON2483056895 HOSPITAL EVANGELICO GOIANO LTDA 02-07-2024
GON2486064985 RESIDENCE COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA 28-06-2024
GON2486581111 TRANSRAPOSO TRANSPORTADORA DE MOVEIS E REPRESENTACOES LTDA ME 12-06-2024
GON2487435313 MAGIN MÉDICOS NEUROLOGISTAS LTDA 11-06-2024
GON2487469675 VITAL & CASTANHEIRA LTDA 10-06-2024
GON2489610745 QUINTA DAS FLORES ALIMENTOS LTDA 25-06-2024
GON2494639859 RACIM ATACADISTA LTDA 14-06-2024
GON2496420506 ALFA - X SERVIÇOS DE IMAGEM LTDA 25-06-2024
GON2497639499 MDC ADMINISTRAÇÃO PATRIMONIAL E PARTICIPAÇÕES LTDA 02-07-2024
GOP2434275361 UNEED HEALTH EDUCACIONAL LTDA 20-06-2024
GOP2434368081 WELTON & FRANCINELLI INFORMÁTICA LTDA 04-06-2024
GOP2434449335 AGRO BEZERRA SOLUÇÕES AGRÍCOLAS LTDA. 10-06-2024
GOP2434449335 WAGNER BEZERRA DA CUNHA 01962222144 10-06-2024
GOP2434515279 3 J CONSTRUTORA LTDA 20-06-2024
GOP2434632059 M2 COMERCIO TRANSPORTE E SERVICOS LTDA 24-06-2024
GOP2434636859 PAULA E SOUZA LTDA 11-06-2024
GOP2434636859 PAULA E SOUZA S.A. 11-06-2024
GOP2434643400 NOVO SUPERMERCADO SIQUEIRA LTDA 18-06-2024
GOP2434675613 ARSENIO ANDRADE DE LUNA 25-06-2024
GOP2434692193 SOUSA & SOUSA BAR E EVENTOS LTDA 10-06-2024
GOP2434798630 COOPERATIVA DOS PRODUTORES RURAIS DE PLANALTINA DE GOIAS E REGIÃO - PRORURAL 04-06-2024
GOP2434809066 AREIAL RN COMERCIO DE AREIA E BRITA LTDA 13-06-2024
GOP2434903702 UNIGRAF-UNIDAS GRAFICAS E EDITORA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL 20-06-2024

Processos_exigencia_GO

Página 3

GOP2434953421 37.801.890 FRANCIELLY SAMANTHA DE PAULA SANTOS DORNELES 10-06-2024
GOP2434965720 LP CEREAIS LTDA 26-06-2024
GOP2434981860 W G DA SILVA EMBALAGENS E ARTIGOS DIVERSOS 25-06-2024
GOP2435033917 PERES REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 13-06-2024
GOP2435055319 DRA CONSTRUTORA LTDA 07-06-2024
GOP2435096351 DMG SOLUÇÕES EM TECNOLOGIAS LTDA 21-06-2024
GOP2435111810 55.169.974 LAUDENICE SILVA LOUZEIRO 13-06-2024
GOP2435111810 LAUDENICE SILVA LOUZEIRO  LTDA 13-06-2024
GOP2435149709 Q BOM MOVEIS LTDA 04-06-2024
GOP2435166230 SAGA SHENZHEN COMERCIO DE VEICULOS LTDA 11-06-2024
GOP2435273941 OAK CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 05-06-2024
GOP2435275030 G M B MOTTA ODONTOLOGIA ESPECIALIZADA LTDA 05-06-2024
GOP2435291220 BASTOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 18-06-2024
GOP2435291220 BASTOS EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS S.A. 18-06-2024
GOP2435293919 RIACHÃO PARTICIPAÇÕES PATRIMONIAIS LTDA 18-06-2024
GOP2435293919 RIACHÃO PARTICIPAÇÕES PATRIMONIAIS S.A. 18-06-2024
GOP2435311580 49.109.359 HERNANE DOS SANTOS SILVA 03-06-2024
GOP2435311580 HS CONSERVAÇÃO E LIMPEZA LTDA 03-06-2024
GOP2435319940 BRAVA FITNESS LTDA ME 13-06-2024
GOP2435331291 CASA CORA COMÉRCIO DE PRESENTE E DECORAÇÃO LTDA 04-06-2024
GOP2435398298 M3 ENGENHARIA INDUSTRIAL LTDA 17-06-2024
GOP2435496458 AGENCIA C WEB LTDA 26-06-2024
GOP2435517479 CP JESUS & ROMÃO LTDA 05-06-2024
GOP2435517479 HEDER FERNANDES ROMAO 05-06-2024
GOP2435520121 BORRACHARIA ALE LTDA 02-07-2024
GOP2435520121 ROBERTO ALVES TELES 01529347157 02-07-2024
GOP2435520265 IMC CHAVES LTDA. 03-06-2024
GOP2435560509 VORIQUE ARRAIS LTDA 20-06-2024
GOP2435570899 SOARES COSM. COMUNICACAO VIRTUAL LTDA 13-06-2024
GOP2435571280 WELKSSON J. MOURA ME 17-06-2024
GOP2435585860 V P MARTINS COMERCIO DE MOVEIS 27-06-2024
GOP2435589046 MINI MERCEARIA CASTRO LTDA. 14-06-2024
GOP2435675689 TRANSPORTE OLIVEIRA LTDA 24-06-2024
GOP2435688502 JOSE CARLOS MONTEIRO DA SILVA ESTÉTICA AUTOMOTIVA 19-06-2024
GOP2435713317 JR RODRIGUES COMERCIO MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA 28-06-2024
GOP2435713317 J R RODRIGUES DE OLIVEIRA 28-06-2024

Processos_exigencia_GO

Página 4

GOP2435731460 ETICA CONSTRUTORA LTDA 25-06-2024
GOP2435738234 AGORA MEDIO LTDA 24-06-2024
GOP2435765267 TERRARES REPRESENTACAO COMERCIAL LTDA 24-06-2024
GOP2435788435 D SOUZA PARTICIPAÇÕES 27-06-2024
GOP2435818154 TETTO EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA 17-06-2024
GOP2435840080 ESCOLA BRASILEIRA DE NEGÓCIOS LTDA 03-07-2024
GOP2435855555 ADORALLE ALIMENTOS LTDA 02-07-2024
GOP2435948505 ITBM ENGENHARIA LTDA 03-07-2024
GOP2435995804 BRUNO RODRIGUES DE MATOS 01-07-2024
GOP2435995804 MASTER LAMINADOS LTDA 01-07-2024
GOP2436059364 PEDRA PURA LTDA 03-07-2024
GOP2436086290 EXPRESSO SATELITE AZUL LTDA 12-06-2024
GOP2436088401 54.873.295 DIOGENYS DE ASSIS MOREIRA LIMA 27-06-2024
GOP2436088401 DISTRIBUIDORA ANÁPOLIS LTDA 27-06-2024
GOP2436094200 RF DA SILVA MODAS 03-06-2024
GOP2436094200 RF DA SILVA MODAS LTDA 03-06-2024
GOP2436096295 E A TAVARES EFATÁ UNIÃO 02-07-2024
GOP2436136599 JORGE DE PAULA LOURENCO 28-06-2024
GOP2436140237 TAVARES E PEREIRA HOLDING LTDA 04-06-2024
GOP2436187930 REPRESENTAÇÃOES COBRANÇAS & SOLUÇÕES FINANCEIRAS AMÉRICA LTDA 10-06-2024
GOP2436277422 RHEMA DISTRIBUIDORA E LOGISTICA LTDA 19-06-2024
GOP2436320211 DANTAS CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA 18-06-2024
GOP2436596336 ACE CENTRO-OESTE INVESTIMENTOS S/A 20-06-2024
GOP2436772785 QUIMINATO QUIMICA INDUSTRIAL E BIOTECNOLOGIA LTDA 03-07-2024
GOP2436781510 MGM CORPORATION LTDA 19-06-2024
GOP2436838920 JG TRANSPORTES DE PRODUTOS LTDA 21-06-2024
GOP2436872804 CF COSTA LTDA 15-05-2024
GOP2436934425 OCEAN FOODS INDÚSTRIA E COMÉRCIO S.A. 29-05-2024
GOP2436971900 GEMIX ACESSORIOS LTDA 25-04-2024
GOP2437102820 ADRIANA L. DE O. M. FONTES 11-06-2024
GOP2437102820 WEALTH MARKETING HOLDING LTDA 11-06-2024
GOP2437120060 PRECON GOIAS INDUSTRIAL LTDA " EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL" 27-06-2024
GOP2437125072 RANCHO NOVO AGRO LTDA 25-06-2024
GOP2437125987 AGRO LAPORTE LTDA 25-06-2024
GOP2437345640 JOBS 1 ENGENHARIA SPE LTDA 25-06-2024
GOP2437394940 51.128.087 RENATO LOURENCO DE SOUZA 20-06-2024

Processos_exigencia_GO

Página 5

GOP2437394940 LOURENÇO CONTRUÇÕES E REFORMAS LTDA 20-06-2024
GOP2437689520 TRAUMED - ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LTDA 10-06-2024

	PDF 202100024004127
	Edital 007/2024 (64400976)

	a5769387c0356973ebe1b03a795c5e32a996fe54e3366e2ac6548a0aeb49a351.pdf
	Processos_exigencia_GO